(далі – Договір), уклали цю Додаткову угоду про
таке:
1. Доповнити Договір пунктом 1.7 у такій редакції:
«1.7. За договором здійснюється придбання пально-
мастильних матеріалів.».
2. Збільшити фінансування за рахунок коштів
бюджету Харківської міської територіальної
громади на 21 977,76 грн. (двадцять одна тисяча
дев’ятсот сімдесят сім грн. 76 коп.) та викласти
підпункт 3.1.1 у такій редакції:
«3.1.1. Джерело фінансування: кошти підприємства
та кошти бюджету Харківської міської
територіальної громади.
За рахунок коштів підприємства: 265 869,36 грн.
(двісті шістдесят п’ять тисяч вісімсот шістдесят
дев’ять грн. 36 коп.), у тому числі ПДВ 20% – 44
311,56 грн.
За рахунок коштів бюджету Харківської міської
територіальної громади: 21 977,76 грн. (двадцять
одна тисяча дев’ятсот сімдесят сім грн. 76 коп.), у
тому числі ПДВ 20% – 3 662,96 грн.».
3. Викласти підпідпункт 14.3.5.2 у такій редакції:
«Якщо направляється Постачальнику:
07300, Київська обл., м. Вишгород, Промисловий
майданчик «Карат», буд. 5-А, прим. 1
e-mail: Klokov@ioi.com.ua